tradictores quoslibet et rebelles et prae-

missis non obtemperantes per sententias,

An. C. 1604

Praesidi data
facultas disjien-

sandi a legibus,

slatutis cum iis,

qui ad officia

eligendi sunt.

Clausulae ad
huiusce consti-
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tem.

Ksequutores
designati.
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censuras et poenas ecclesiaslicas, aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appel-

latone postposità , compescendo, invo-

cato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxi-

lio brachii saecularis.

Derogaiio con- § 7. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Bonifacii Papae Vili praedecessoris

nostri de una, et Concilii generalis de

duabus dietis, dumraodo quis vigore

praesentium ad iudicium ultra tres die-

las non trahatur, aliisque constitulioni-

bus et ordinationibus aposlolicis, necnon

praediclis et aliis dicti Ordinis statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et lilteris apostolicis sub quibus-

cumque tenoribus et forrais, ac curri qui-

busvis clausulis et decretis, in genere vel

in specie, quomodolibet concessis, appro-

balis et innovatis: quibus omnibus, eliam-

si de illis specialis, specifica, expressa et

individua, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda foret, il-

lorum tenores preesentibus prò expressis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus, caeterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub ann. Piscaloris, die vii aprilis mdciv,

pontificatus nostri anno xm.

Datglie 7 aprilis 1604, pontif. an. xm.

CCCXL
'

Terram, Campii in civitatem , et eccle-

siam parochialem beatae Mariae in

cathedralem erìgit, et perpetuo cum
Horlensì unii

5

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Legitur etiam in Ughelli, Italia Sacra, edit.

venet., toni, vi, fol. 778.
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Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Pro excellenti praeeminentià Sedis A- utnuas «n-

postolicae, in qua post beatum Petrum siarum?
eocle '

apostolorum principem, quamquam im-

paribus meritis, pari tamen auctoritate

constituti sumus, dignum, quin potius de-

bitum arbitramur, in irriguo militantis

Ecclesiae agro novasepiscopales sedes ec-

clesiasque plantare, ut per huiusmodi

novas planlationes populorum devotio

augeatur, animarum salus semotis litium

dispendiis subsequatur, et humilia loca